Projeto de Lei 102/2017 que “Autoriza o Poder Executivo Municipai a

auxiiiar a Associação Serafina Jeep Ciube para a reaiização da 5s etapa do Campeonato
Extreme RS 4X4.”.

Relatório:

O Projeto de Lei apresentado requer autorização Legislativa para que o Poder
Executivo Municipal auxilie com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) a Associação
Serafina Jeep Clube para a realização da 5s Etapa do Campeonato Extreme RS 4X4
previsão do evento para os dias 07 e 08 de outubro de 2017.

Fundamentação:

com

Trata-se de um auxílio econômico realizado através do Poder Executivo à